 3,00 % ΕΚΠΤΩΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:  
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΔΕΚΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ.  
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.564.516,13€ 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕ ΦΠΑ :  
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.940.000,00€ 

Γ. Την έγκριση πρόσκλησης για παράταση ισχύος των προσφορών και των εγγυήσεων συμμετοχής  των 
οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στη διαδικασία του διαγωνισμού του έργου και την εξουσιοδότηση στην 
Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΕ Πιερίας για την αποστολή της πρόσκλησης μέσω ΕΣΗΔΗΣ.